[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 мая 2014 г.

                                                  №  119-д

О внесении изменений в распоряжение

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 20.05.2014 № 116-д

Руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 20.05.2014 № 116-д «О подготовке и проведении заседания Консультативного совета при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1) в пункте 1 распоряжения слова «28 мая 2014 года в 11.00 часов» заменить словами «30 мая 2014 года в 14.00 часов»;
2) в повестке заседания Консультативного совета при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства слова «28 мая 2014 года в 11.00 часов» заменить словами «30 мая 2014 года в 14.00 часов».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                  А.А. Кашаев